

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ನಂ.ಕೆ.ಯು.ಪರೀಕ್ಷಾ/ಘಟಿಕೋತ್ಸವ/ವಾರ್ಷಿಕ/2021/1197

ದಿನಾಂಕ: 5/10/2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ 70 (2019) & 71ನೇ (2020) ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವು ದಿನಾಂಕ: 08.10.2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಗಂಟೆಗೆ ವರ್ಚುವಲ್ ವೇದಿಕೆ (Virtual Mode) ಮುಖಾಂತರ ಜರುಗಲಿದೆ.

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ದಿನಾಂಕ 8ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2021 ರಂದು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ರಿಂದ 6.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಗೋಲ್ಡನ್ ಜುಬ್ಲಿ ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಉಪಸ್ಥಿತ (In person) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 11 ಮತ್ತು 12ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2021ರಂದು ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ವಿಶ್ವಚೇತನ ಕಟ್ಟಡ)ದಲ್ಲಿ ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು. ಮುಂದುವರಿದು ಎಲ್ಲ ಅನುಪಸ್ಥಿತ (Absentia) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅವರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಂಚಿಯ ಮುಖಾಂತರ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸುವರ್ಣ ಪದಕಗಳನ್ನು 9ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30ರಿಂದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಗೋಲ್ಡನ್ ಜುಬ್ಲಿ ಸಭಾಭವನದಲ್ಲಿ ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅದರಂತೆ ಕ್ರಮವಹಿಸುವುದು.


ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ :

1. ಎಲ್ಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವರ್ಚುವಲ್ ವೇದಿಕೆ ಮುಖಾಂತರ ಜರುಗಲಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಯು ಟ್ಯೂಬ್ ಲಿಂಕ್ ಮುಖಾಂತರ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

<https://www.youtube.com/c/karnatakuniversitydharwad>

2. ಕೋವಿಡ್ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗೆ ಭಾಜನರಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಲು ಕೋರಿದೆ.
3. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು (ID Proof) ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸುವುದು.
4. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಧ ಗಂಟೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಬಂದು ತಮಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ಆಸೀನರಾಗುವುದು.
5. ಕೇಂದ್ರ ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳು ಕೋವಿಡ್-19 ಮಹಾಮಾರಿಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲರು ಪಾಲಿಸುವುದು.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD

No.KU/ Exam/ Annual Conv/2021/ 1197

Date: 5/10/2021

: NOTIFICATION :

The Karnatak University's 70th (2019) & 71st (2020) Annual Convocation will be held on 08.10.2021 at 10.30 am in Virtual Mode.

Degree Certificates for Ph.D. students will be issued in physical mode on 8th October 2021 at a separate function during 4.00 pm to 6.00 pm at Golden Jubilee Auditorium.

The Convocation Certificates of the students applied "In person", will be issued on 11th and 12th October 2021 at Examination Section (Vishwachetan building), Karnatak University, Dharwad. While the certificates of the students who have applied "In Absentia", will be sent to their given addresses by post.

The Gold Medals will be issued at a separate function on 9th October 2021 during 10.30 am onwards at Golden Jubilee Auditorium, Karnatak University, Dharwad.

Please note the above and act accordingly.


REGISTRAR (EVALUATION)

Special Note:

1. The students are informed to watch the Karnatak University's Virtual Convocation by visiting the following You Tube Link.
<https://www.youtube.com/c/karnatakuniversitydharwad>.
2. Due to Covid Pandemic situation, only students are allowed to attend the Convocation function.
3. All the students are to produce ID Proof compulsorily.
4. Students are informed to be present at the fixed place 30 minutes before.
5. All are informed to follow the Covid-19 SOP issued by the Government of India/Karnataka from time to time.